

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa leków i opatrunków do Apteki (przetarg uzupełniający) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

Dotyczy pakietu nr 6:

1. poz. 2: Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o wymiarach 55 x 45 cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz.

2. poz. 3,4: Czy Zamawiający dopuści przylepce z opatrunkiem i mikrosiateczką z klejem hipoalergicznym typu hot – melt (pod wpływem ciepła ludzkiego ciała zwiększą adhezję, należy do grupy klejów akrylowych)? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz.

3. poz. 5: Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości (20 op.)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, opatrunek pakowany po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości (20 op.) - odpowiednio zmiana w siwz.

Dotyczy pakietu nr 7:

1. poz. 1: Czy na potwierdzenie skuteczności i powtarzalności sterylizacji parą wodną Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie wymogu załączenia do oferty raportu walidacji procesu sterylizacji parą wodną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga złożenia wraz z ofertą raportu walidacji procesu sterylizacji parą wodną.

Dotyczy pakietu nr 8:

1. poz. 1: Czy Zamawiający dopuści opaskę o rozciągliwości 65 – 85 % z 2 zapinkami?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz.

Pytania dot. treści umowy

1. Czy Zamawiający zgodzi się dopisać w § 3 ust. po słowach „48 godzin” słów „przypadających w dni robocze”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

2. Czy Zamawiający zgodzi się dopisać w § 7 po słowach „3 dni” słów „przypadających w dni robocze”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

3. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak.

4. Czy Zamawiający wyraz zgodę na wydłużenie godziny dostaw do godziny 15.00?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Wnosimy o dopisanie w ostatnim zdaniu w § 8 projektu umowy słów następującej (lub podobnej treści: „przedstawiając przy tym dowody księgowe, dokumentujące poniesione koszty”)

Odpowiedź: Tak, zamawiający dodaje w § 8 po słowie „towaru” następujące sformułowanie: „na podstawie m.in. dowodów księgowych, dokumentujących poniesione koszty”.

6. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto, modyfikując tym samym zapisy § 6 ust. 2 lit. b) projektu umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 2 lit a słowa „opóźnienie” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna zapisana w § 9 ust. 2 lit a) naliczana była od niezrealizowanej części zamówienia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

9. Czy Zamawiający zgodzi się zapisać, aby kara umowna określona w § 9 ust. 2 lit. b) naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 9 ust. 5 słowa „dwukrotnie” słowem „trzykrotnie”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

11. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Zamawiający załącza do nin. odpowiedzi załączniki 3.6 i 3.8 po zmianie oraz wzór umowy po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania